THÔNG BÁO

MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH

Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết An Giang có kế hoạch tổ chức chào

hàng cạnh tranh theo Luật Đấu thầu như sau:

Tên gói thầu: Mua hàng quảng bá thương hiệu công ty đầu năm 2014.

Địa điểm giao:

- Công ty TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết An Giang, địa chỉ: Số 64C
Nguyễn Thái Học, phường Mỹ Bình, TP.Long Xuyên, Tỉnh An Giang. Điện
thoại: 0763.857904.

- Trạm Phát hành vé số An Giang tại TP.HCM, địa chỉ: Số 152 Ký Con,
phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh. Điện thoại:
08.38213314.
 Thực hiện theo hình thức chào hàng cạnh tranh rộng rãi trong nước.

 Bên mời thầu mời tất cả các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và có

điều kiện tham gia chào giá cạnh tranh gói thầu nêu trên.

 Nhà thầu có nguyện vọng tham gia chào giá cạnh tranh; tải HSYC qua

Website Công ty tại địa chỉ: http://www.xsktangiang.com.vn

Thời gian nhận Hồ sơ yêu cầu chào hàng: bắt đầu từ ngày 15/3/2014 đến 15
giờ, ngày 28/3/2014.

Thời gian đóng thầu: 15 giờ, ngày 28/3/2014.

Nhà thầu nộp Hồ sơ dự thầu phải kèm theo bảo đảm dự thầu trị giá:

15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng), bằng hình thức thư bảo lãnh của ngân hàng

thương mại, cho Công ty TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết An Giang (gửi về phòng

Kế hoạch Kinh doanh - Công ty TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết An Giang, số 64C

Nguyễn Thái Học, phường Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang), chậm

nhất là 15 giờ, ngày 28/3/2014.

Hồ sơ đề xuất sẽ được mở công khai vào lúc: 15 giờ, ngày 28/3/2014 tại

Công ty TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết An Giang, số 64C Nguyễn Thái Học,

phường Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

 Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Các nhà cung cấp;   ( Đã ký)
- Tổ tư vấn;
- Lưu.   Tô Thiện Hữu

UBND TỈNH AN GIANG

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
XỔ SỐ KIẾN THIẾT

Số:  87  /TB.XS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 13  tháng 3  năm 2014